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
9791-4488.

EXCURSÃO PARA SÃO 
PAULO, 10/10 quarta, 
13/10 sábado, 15/10 2" 
feira (dia do professor), 
17/10 quarta, 20 /10 sá­
bado, 24 /10 quarta, 27/10 
sábado e 31 /10 /12  quarta. 
Tratar com A rlindo (14)
3263- 6938 ou 9702-7108/ 
9195-0800 ou Eliza (14)
3264- 7919 ou 9794-7639/ 
9147-2393.

EXCURSÃO THERMAS 
DOS LARANJAIS -
14 /10/12 e 17/02/2013. 
Tratar com A rlindo (14)
3263- 6938 ou 9702-7108/ 
9195-0800 ou Eliza (14)
3264- 7919 ou 9794-7639/ 
9147-2393.

EXCURSÃO PARA 
PRAIA GRANDE -
16 /17/18 de novembro de 
2012, 11 /12 /13  de janeiro 
de 2013 e 15 /16/17 de 
março de 2013. Tratar com 
Arlindo (14) 3263-6938 ou 
9702-7108/ 9195-0800 ou 
Eliza (14) 3264-7919 ou 
9794-7639/ 9147-2393.

EXCURSÃO DIVINO PAI 
ETERNO (Goiás) -  Dias 
0 1 ,0 2  e 03 de fevereiro 
de 2013. Tratar com 
A rlindo (14) 3263-6938 ou 
9702-7108/ 9195-0800 ou 
Eliza (14) 3264-7919 ou 
9794-7639/ 9147-2393.

EXCURSÃO FOZ DO 
IGUAÇU -  Dias 04, 05,
06 e 7 de abril de 2013. 
Tratar com A rlindo (14)
3263- 6938 ou 9702-7108/ 
9195-0800 ou Eliza (14)
3264- 7919 ou 9794-7639/ 
9147-2393.

EXCURSÃO IBITINGA
-  15/12/2012. Tratar com 
A rlindo (14) 3263-6938 ou 
9702-7108/ 9195-0800 ou 
Eliza (14) 3264-7919 ou 
9794-7639/ 9147-2393.

EXCURSÃO P/ PORTO 
FERREIRA - 24/11/2012, 
Tratar com A rlindo (14)
3263- 6938 ou 9702-7108/ 
9195-0800 ou Eliza (14)
3264- 7919 ou 9794-7639/ 
9147-2393.

MARIA LUIZA IV, casa 
em construção, excelente 
preço. Tratar (14) 9658­
0580.

ITAMARATY, casa com 
3 quartos (1 suíte), const. 
em terreno de 525 m^, 
apenas R$ 320 mil. Tratar 
Castiglioni Negócios Imo­
b iliários (CRECI 43206). 
Tratar (14) 9112-8113 e 
9660-7812.

JD. GRAJAÚ, parte de 
cima, casa medindo 76m^, 
com sala, cozinha, 1 suíte, 
W C, lavanderia interna 
e varanda, imóvel novo e 
bem acabado na Rua Be­
nedito Santos. Tratar (14) 
9617-1135 e 9777-6263.

JD. MARIA LUIZA IV,
esquina, casa em fase 
de acabamento, medindo 
64m^, com sala, cozinha,
2 quartos, W C e suíte, 
imóvel novo e bem acaba­
do na Rua Deyse Paccola 
Capoani, quadra 12, lote 
20. Tratar (14) 9617-1135 
e 9777-6263.

CECAP, casa, R$ 110 mil, 
som ente venda, aceito 
carro de até 15 mil. Tratar 
(14) 9603-0597.

SÍTIO COM 2,7 ALQUEI­
RES, possui: 2 nascentes 
de água, lagoa, 2 tanques 
peixes, mangueira, pasto, 
casa e am plo salão festas. 
A  12 km da cidade. Exc. 
Propriedade! V itag liano /  
C82568 -  14-9724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref. 0005

JD. PACCOLA casa 
c /  boa planta. Possui:
2 dorms sendo 1 ótima 
suíte, w c  social, sala de 
TV e vis it., coz. c /  copa 
integrada e a /s  +  quintal, 
c /  esp. p /  ar. lazer. 1 
vaga. Obs.: Acabam. de 
1° - Vale a pena conhecer! 
Ac.financ.! . V itagliano /  
C82568 -  14-9724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref. 00136

JD. AMÉRICA, sobrado 
lindo, c /  200 m^ reg. privil. 
do Jd. Am érica. Baixo: 
linda s. visitas, coz. c /  sala 
jan ta r integ., w c  social e 
1 dorm. Cima: s. TV íntim a 
c /  sacada, 3 dorms, w c 
social +  edíc. c / 1 dorm., 
sala, coz. e w c. e quintal.
5 vagas, 2 cob. Ac. 
financ.! V itag liano C82568 
/  9635-2290 -  3263-3163 
-  vitagliano.com .br /  ref. 
00154

JD. CAJU , linda casa, 
próx. à comércs. C / 3 
dorms, s. TV, s. jantar, w c  
soc., coz. gde., a.s., +  ar. 
lazer e quintal. 1 vaga cob 
+ 3 desc. Exc. acbmto. Ót. 
oport., ac. perm - ideal 
p /  investir! V itag liano /  
C82568 -  14-9724-8803 /  
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref. 00160

CASA C/ 179M2 nova em 
terr. de 425m^ no Itamarati. 
C / 3 dorms. sendo 1 suíte 
c / closet, w c  soc., ampla 
sala estar-visitas, sala TV, 
lavabo, coz. gde interl. a ar. 
serv. 2 vgs cob. Obs: bom 
acabam. - exc. planta. con­
fira! Vitagliano /  C82568 -  
14-9724-8803 /  3263-3163
-  vitagliano.com.br

CASA C/ 140M2, no Pq
resid Rondon 2dorms, 
sendo 1 suíte, w c  soc., 
coz, s. tv/estar, +  edíc. 
fundos c /  1 dorm e w c  , ar. 
serv. 2vgs desc., bem lo- 
caliz. C82568 /  9635-2290
-  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref:00192

SÍTO DE 21 ALQUEIRES
em Vanglória, a 6km da 
Usina S. José, cana de 
açúcar e pasto. Possui 
2 m inas D 'água, rio na 
divisa, casa ampla, pomar 
e outras benfeitorias 
C82568 /14-9724-8803 -  
3263-3163 -  vitagliano. 
com .br/ ref:00193

PRÉDIO COMERC.
Jd Ubirama, próx. av. P. 
Salústio, exc. localiz. ideal 
p/: padaria, lojas, entre 
outros. Oportunidade, 
venha conferir! V itagliano 
C 82568/ -14 3263-3163
-  9724-8803 /  vitagliano. 
com.br ref:00227

LINDA RESID. centro 
próx a delegacia, clube 
entre outros, c /  3 dorms,
1 suíte, 2 w cs, escrit., 
coz, ar. serv., churrasq. 
e piscina 3 vgs cob. 
Oportunidade inclusive 
para clínica! V itagliano 
C 82568/ -14 3263-3163
-  9724-8803 /  vitagliano. 
com.br ref:00231

LINDA RESID. c / 114m2 
no Jd. Santana, Sala visit, 
s. a lm ./jan ta r interl. a coz., 
a.s cob. e fech. + 3 dorms 
(1 suíte), w c  soc., esp. p / 
ar. lazer no fundo e 2 va­
gas cob. Exc. acabamen­
to! Creci J23626 -  Regina 
14-9635-2290 /  3263-3163
-  w w w .vitag liano .com .br 
/  ref. 00246

CENTRO, casa c /  11 
cômodos, para residência 
ou comércio. Tratar (14) 
3263-4698 /  9772-7315.

LOJA DE CONFECÇÕES
à 22 anos, com clientela, 
(troco por carro). Tratar 
(14)9667-1503.

OTIMA RESID. c / 220m2 
(exc. local. à 100 mts 
do Fórum) -  em terr. de 
350m^ - sala vis. c /  esc., 
s. TV, ampla coz c /  copa e 
disp., a.s cob e fech., +  3 
dorms (1 suíte), w c  soc., 
além de rancho no fundo 
e quintal. Obs.: exc. acab., 
c /  ót. divisões. 2 vgs cob. 
V itag liano 14-9724-8803 
/  3263-3163 -  w w w . 
v itagliano.com .br /  ref. 
00248

JD PRÍNCIPE, casa com 
3 quartos, w c  social com 
hidro, suite, sala de visita, 
sala de jantar, jard im  de 
inverno, cozinha toda re­
vestida estilo  americano, 
piso porcelanato, laje 
com molduras de gesso, 
garagem coberta p /  2 
carro, área de lazer. R$
260 m il, aceito permuta e 
propostas. Pedrão Imóveis 
(Creci 115143). Fone 
(14) 9714-4352, (W W W . 
PEDRAOIMOVEIS.COM).

JD PRÍNCIPE, casa 
com 3 quartos, w c  social, 
suite, cozinha revestida, 
sala, piso frio , laje com 
acabamento em gesso, 
ótim a localização. R$
140 mil aceito perm uta e 
financiam ento (casa em 
L). Pedrão Imóveis (Creci 
115143). Fone (14) 9714- 
4352,(W WW .PEDRAOI- 
MOVEIS.COM).

JD. PRÍNCIPE, casa 
com 3 quarto, sala ampla, 
cozinha com armário 
embutido, w c  social, piso 
frio  de boa qualidade, com 
170 m2 de construção, 
área de lazer com 
churrasqueira, garagem 
coberta p /  2 carros, portão 
fechado automático, cerca 
elétrica e alarmes, com 
fino acabamento. R$ 230 
mil, aceito permuta e finan­
ciamento. Pedrão Imóveis 
(Creci 115143). Fone 
(14) 9714-4352, (W W W . 
PEDRAOIMOVEIS.COM).

CENTRO CASA na rua
xv de novembro, c /  16 
m^ frente, 208m^ de área 
construída, excelente 
ponto em frente a 
supermercado. Tratar (14) 
9755-3638.

JD. MARIA LUIZA
IV, casa nova com 2 
quartos (sendo 1 suíte), 
sala, cozinha e garagem 
para 2 carros. Tratar (14) 
9724-5290.

RONDON, sobrado 
com 3 quartos, sala, w c 
social, suíte, sala, cozinha 
revestida, piso frio  de 
boa qualidade, laje com 
acabamento em gesso, 
lavanderia coberta, porta 
e janela da cozinha de 
vidro tem perado, sacada, 
garagem coberta p /  3 
carros, portão fechado 
c /  social autom ático de 
excelente qualidade. R$ 
230 mil aceito permu- 
ta, financiam ento e 
propostas. Pedrão Imóveis 
(Creci 115143). Fone 
(14) 9714-4352, (W W W . 
PEDRAOIMOVEIS.COM).

RONDON, casa com 3 
qtos, sala, cozinha, w c 
social, suite, piso frio  de 
boa qualidade, soleiras, 
área total do terreno com 
250 m2, com 139 m2 de 
construção, próximo á 
vários comércios, ótima 
localização, próximo a 
área de lazer com opção 
de caminhadas. R$ 135 
mil, aceito casa, terreno 
como parte do negócio e 
financiamento. Pedrão Imó­
veis (Creci 115143). Fone 
(14) 9714-4352, (W W W . 
PEDRAOIMOVEIS.COM).

CORVO BRANCO, área 
com 2500 m2, com infra 
estrutura, pomar, R$ 120 
mil, aceita permuta e 
propostas. Pedrão Imóveis 
(Creci 115143). Fone 
(14) 9714-4352, (W W W . 
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